[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.02.2025 года

                                                                                  № 103
г. Никольск

	О внесении изменений в постановление администрации Никольского муниципального округа от 11.03.2024 №274 «О создании межведомственной комиссии по ресоциализации и социальной адаптации лиц, освобожденных из мест лишения свободы Никольского муниципального округа»

В связи с кадровыми перестановками, администрация Никольского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Никольского муниципального округа от 11.03.2024 №274 «О создании межведомственной комиссии по                  ресоциализации и социальной адаптации лиц, освобожденных из мест         лишения свободы Никольского муниципального округа» (постановление)   следующие изменения:
Изложить приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно         приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на  официальном сайте  Никольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Глава Никольского
муниципального округа                                                                         В.В. Панов

Приложение №1
                                                                                               к постановлению администрации
Никольского муниципального округа
СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО РЕСОЦИАЛИЗАЦИИ И СОЦИАЛЬНОЙ

АДАПТАЦИИ ЛИЦ, ОСВОБОЖДЕННЫХ ИЗ МЕСТ ЛИШЕНИЯ СВОБОДЫ

	Председатель:

	1.
	Игумнова Е.С.
	Заместитель Главы Никольского муниципального округа по физической культуре, спорту, молодежной политике и социальным вопросам

	Заместитель:

	 2.
	Попов С.А.
	Зам. начальника полиции по ООП ОМВД  России         «Никольский» (по согласованию)

	Секретарь комиссии:

	 3.
	Павлова Т.Д.
	Ведущий специалист отдела гражданской обороны, предупреждения и ликвидации ЧС и мобилизационной подготовке  администрации   Никольского муниципального округа

	Члены комиссии:

	4.
	Лешуков Андрей Николаевич
	Начальник УУП и ПДН  ОМВД России «Никольский» (по согласованию)

	5.
	Попова Нина Александровна
	Заместитель начальника Кич. Городецкого МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Вологодской области (по согласованию)

	6.
	Остротенкова

Оксана Анатольевна
	Начальник отделения занятости населения по Никольскому муниципальному округу казенного учреждения Вологодской области "Центр занятости населения Вологодской области" (по согласованию)

	7.
	Кудринская

Ольга Николаевна
	Директор БУ СО ВО "Комплексный центр социального обслуживания населения Никольского района" (по согласованию)

	8.
	Корепин

Владимир Михайлович
	И.о. главного врача БУЗ ВО «Никольская центральная районная больница» (по согласованию)

	9.
	Баданина Валентина Александровна
	И.о. начальника отдела городского хозяйства администрации Никольского муниципального округа
(по согласованию)

	10.
	Рыжкова Татьяна Сергеевна
	Начальник Никольского территориального управления администрации   Никольского муниципального округа (по согласованию)

	11.
	Баданина Ольга Николаевна
	Заместитель начальника Краснополянского территориального управления администрации   Никольского муниципального округа (по согласованию)